
 

Meie vee vastutustundliku kasutuse põhimõtted 

 

Vesi on inimeste ja kogukondade arengu jaoks ülioluline. Samuti on see meie toodete põhitooraine, 
tootmisprotsessi asendamatu osa ja seda on vaja meie kasutatavate põllumajandustoodete 

kasvatamiseks. Piisavas koguses hea kvaliteediga kasutuskõlbliku vee tagamine ning juurdepääs 

puhtale veele ja kanalisatsioonile on inimeste tervisele ja ökosüsteemile oluline ning elulise tähtsusega 

kogukondade säilimiseks ja majanduskasvu toetamiseks. 
 

Kliimamuutused ja liigne veetarbimine võivad avaldada tohutut mõju vee kättesaadavusele valgalades. 

Meie tööstusharul on keskne roll jätkusuutlike valglate probleemi lahendamisel koostöös kohalike 

veekogukondade, riiklike ja kohalike seadusandjate ning rahvusvaheliste organisatsioonidega. 
 

Seega toetavad meie põhimõtted positiivse mõju avaldamist ühiskonnale ja kogukondadele järgmiste 

sammude abil: 
 

 vähendame pidevalt meie kasutatava vee hulka; 

 tagame oma reovee täieliku puhastamise tasemeni, mis sobib veeorganismide elutegevuseks; 

 investeerime harivatesse projektidesse, vabatahtlike ettevõtmistesse ja kogukondade tegevusse, 
mille eesmärk on vähendada pakendite põhjustatud saastet meredes, ookeanides ja jõgedes; 

 hindame tulevikus kättesaadava vee kogust asjakohastes valgalades ning kõrvaldame või 
leevendame oma veekasutusega seotud keskkondlikke ja sotsiaalseid ohte; 

 tagame kohalikele kogukondadele jätkuva ligipääsu joodavale mageveele ja aitame parandada vee 
kättesaadavust sellel eesmärgil ning muudel eesmärkidel, kus iganes vajalik ja kasulik; 

 teeme tarnijatega koostööd, et mõista oma põllumajandusliku tooraine ja muu toormaterjali 

veejalajälge ning edendada ja aidata rakendada tõhusaid veekasutuse lahendusi; 

 suhtleme aktiivselt kogukondade ja teiste sidusrühmadega, et tõsta nende veekaitsemeetmete 

alast teadlikkust, ning toetame asjakohaseid algatusi; 

 loome veekasutuse partnerlusi kohalike ja rahvusvaheliste organisatsioonidega, muu hulgas ÜRO, 
MTÜde ja samas tööstusharus tegutsevate ettevõtetega; 

 asendame konkurentsivõimetud vee vastutustundliku kasutuse tavad ning soodustame pidevat 

veealaste standardite ja eeskirjade läbivaatamist ning arendamist; 

 avaldame oma tegevuse ja progressi ning anname sellest aru põhjalikult ja läbipaistvalt. 
 

Veekasutuspõhimõtted on heaks kiitnud ja neid toetab Coca-Cola HBC juhatuse sotsiaalse vastutuse 

komisjon. Need kehtivad kõigile Coca-Cola HBC töötajatele nende organisatsioonilisest tasemest ja 

funktsioonist sõltumata. 
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